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Musikalische Musikalische 
PassionsandachtenPassionsandachten

14.02. - Brigitte Amann, Orgel
14.02. - Brigitte Amann, Orgel21.02. - Björn Kükenthal,  Akkordeon
21.02. - Björn Kükenthal,  Akkordeon28.02. - Ria Ideta, Marimbaphon 
28.02. - Ria Ideta, Marimbaphon (Kulturring Bad Honnef e.V.)

(Kulturring Bad Honnef e.V.)06.03. - Guido Jackson Willms, Gitarre
06.03. - Guido Jackson Willms, Gitarre13.03. - Stefan Stelljes, Trompete
13.03. - Stefan Stelljes, Trompete20.03. - Stephanie Troscheit, Klavier
20.03. - Stephanie Troscheit, Klavier

jeden Mittwochjeden Mittwoch

in der Erlöserkirchein der Erlöserkirche

18:00 Uhr18:00 Uhr


